



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-686/ČJ-2023-8500MS

PA-OMI-NA/25/2023

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

IČ: 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú.

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Dodavatel:

firma: iMi Partner, a.s.

adresa: Dusikova 794/3

PSČ: 638 00 Brno

IČ: 25308033

tel: +420 602 172 393

e-mail:

Místo dodání:

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Vyřizuje:

Andrea Sturcová



Na základě vaší cenové nabídky ze dne 01.06.2023, která je nedílnou součástí této objednávky.

Objednáváme u Vás:

Propagační předměty s logem Erasmus+ a logem PA ČR

Celková cena s DPH: 161 264,00 Kč

Způsob dopravy: dopravní služba

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den
4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně
5. Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zák
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 21.06.2023

Kupující:

V

Prodávající

razítko
podpis

razítko:
podpis:



Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3

638 00 Brno

Česká republika

Cenová nabídka

CNT231658

Datum vystavení: 17.3.2023

Termín dodání: 17.3.2023

Odběratel:

IČ: 48135445

DIČ: CZ48135445

Policejní akademie České republiky v Praze

Pavla Klížová

Lhotecká 559/7

14300 Praha

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Přepravní podmínky: PPL

Poznámka: Cenová nabídka k zákazníkovi

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: **Magdalena Sušková**

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
B1109200PK2	BUTEMBO Dřevěný stojánek na mobil	100,00 KS	16,58	1 657,50
L18/50	Gravírování laserem do kovu do 8 cm2 od 50 ks	100,00 KS	10,40	1 040,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	227,50	227,50
F4900606PK2	URAL Vakuová termoska, objem 500 ml, černá	10,00 KS	147,55	1 475,50
L18/1	Gravírování laserem do kovu do 8 cm2 do 49 ks	1,00 KS	520,00	520,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	227,50	227,50
F1502300PD2	MAKURO Sluneční brýle z RPET, černé	50,00 KS	36,21	1 810,25
T31/1	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	377,00	377,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F0501100PD2	SATIRO Malé šitíčko v plechové krabičce	60,00 KS	61,69	3 701,10
L18/50	Gravírování laserem do kovu do 8 cm2 od 50 ks	60,00 KS	10,40	624,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	227,50	227,50
F0801200PK2	TOBÍK Desinfekční mycí gel na ruce, 15 ml	150,00 KS	9,75	1 462,50
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	150,00 KS	3,77	565,50
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
H0200200ZH1	VS HATTA Sada 4 neonových sklenic - mix barev	1,00 KS	279,00	279,00
L34/1	CO2 laser do skla do 4 cm2 do 49 ks	1,00 KS	715,00	715,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	2,00 KS	227,50	455,00
H1200100ZH1	VS PAPAROA Karafa na vodu 1,2 l, sklo	1,00 KS	171,00	171,00
H0401000PK2	LEISURE Porcelánový šálek s podšálkem, 80 ml	1,00 KS	40,63	40,63
T31/1	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	377,00	377,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F3004400PK2	IKOS Řezák bezpečnostních pásů	50,00 KS	13,98	698,75
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	286,00	286,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F2800400PK2	ŠKRABKA Plastová autoškrabka, bílá	100,00 KS	4,68	468,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	1,89	188,50
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F3100101LZ2	BELTO Reflexní svínovací pásek na ruku, stříbrný	100,00 KS	10,08	1 007,50
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	3,77	377,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F2201502RB2	DORNO Svinovací metr, délka 3 m, červená/černá	50,00 KS	31,46	1 573,00
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	286,00	286,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F6006905CY2	SERINO Kovový přívěsek na klíče s žetonem do nákupního vozíku, zelený	150,00 KS	10,08	1 511,25
F6006907CY2	SERINO Kovový přívěsek na klíče s žetonem do nákupního vozíku, růžový	150,00 KS	10,08	1 511,25
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	3,77	1 131,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F6100300PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, černá	200,00 KS	13,00	2 600,00
S1P1/50	sítotisk S1 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	200,00 KS	9,75	1 950,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
F3100600MA2	Reflexní přívěsek ve tvaru smajlíka, smajlík je z jedné strany	100,00 KS	5,98	598,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,86	286,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F6600600PK2	PUDL Dřevěné Jo-jo	50,00 KS	9,10	455,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	286,00	286,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
B0600100PK2	VÝKRES Souprava 6 pastelek v krabičce	100,00 KS	4,36	435,50
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	1,89	188,50
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
B0113901PD2	ADUBO Ekologické korkové pero s ekologickými doplňky, modrá náplň, modrá	100,00 KS	5,20	520,00
B0113902PD2	ADUBO Ekologické korkové pero s ekologickými doplňky, modrá náplň, červené	100,00 KS	5,25	524,60
B0113903PD2	ADUBO Ekologické korkové pero s ekologickými doplňky, modrá náplň, zelené	100,00 KS	5,20	520,00
B0113905PD2	ADUBO Ekologické korkové pero s ekologickými doplňky, modrá náplň, béžové	100,00 KS	5,20	520,00
B0113900PD2	ADUBO Ekologické korkové pero s ekologickými doplňky, modrá náplň, černé	100,00 KS	5,20	520,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	500,00 KS	1,89	942,50
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
B0111509PK2	RUBBY Kovové kuličkové pero s otočným mechanismem a stylusem, modrá náplň, bílé	100,00 KS	7,80	780,00
B0111508PK2	RUBBY Kovové kuličkové pero s otočným mechanismem a stylusem, modrá náplň, červené	100,00 KS	7,80	780,00
B0111506PK2	RUBBY Kovové kuličkové pero s otočným mechanismem a stylusem, modrá náplň, zelené	100,00 KS	7,80	780,00
L14/50	Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 od 50 ks	300,00 KS	8,13	2 437,50
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	227,50	227,50
B0400802RB2	ZAFRA Sada kuličkového pera a rolleru v dárkové krabičce, černá náplň, šedá	50,00 KS	67,28	3 363,75
L14/50	Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 od 50 ks	100,00 KS	8,13	812,50
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	227,50	227,50
B5602300PD2	MIDGARA Ekologická sloha na dokumenty A4, černá	5,00 KS	196,69	983,45
S2M1/1	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, do 49 ks	1,00 KS	406,25	406,25
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
B4000102PK2	DEPUTY A6 Linkovaný blok se záložkou a gumičkou, královsky modrý	50,00 KS	20,80	1 040,00
B4000103PK2	DEPUTY A6 Linkovaný blok se záložkou a gumičkou, žlutý	50,00 KS	20,80	1 040,00
B4000104PK2	DEPUTY A6 Linkovaný blok se záložkou a gumičkou, oranžový	50,00 KS	20,80	1 040,00
B4000107PK2	DEPUTY A6 Linkovaný blok se záložkou a gumičkou, světle modrý	50,00 KS	20,80	1 040,00
B4000109PK2	DEPUTY A6 Linkovaný blok se záložkou a gumičkou, zelený	50,00 KS	20,80	1 040,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	250,00 KS	2,86	715,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
B4001501PK2	KARIOL Linkovaný blok s kuličkovým perem a gumičkou, zelený	50,00 KS	20,15	1 007,50
B4001502PK2	KARIOL Linkovaný blok s kuličkovým perem a gumičkou, oranžový	50,00 KS	20,15	1 007,50
B4001503PK2	KARIOL Linkovaný blok s kuličkovým perem a gumičkou, červený	50,00 KS	20,15	1 007,50
B4001504PK2	KARIOL Linkovaný blok s kuličkovým perem a gumičkou, modrý	50,00 KS	20,15	1 007,50
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,86	572,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
B4004301PK2	HORIXO Kroužkový zápisník se značkovacími listky a kuličkovým perem, modrý	20,00 KS	35,43	708,50
B4004302PK2	HORIXO Kroužkový zápisník se značkovacími listky a kuličkovým perem, červený	20,00 KS	35,43	708,50
B4004303PK2	HORIXO Kroužkový zápisník se značkovacími listky a kuličkovým perem, zelený	20,00 KS	35,43	708,50
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	286,00	286,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
B1104801PK2	HUBERT Hliníkový USB rozbočovač se 4 porty, modrý	50,00 KS	100,10	5 005,00
L18/50	Gravírování laserem do kovu do 8 cm2 od 50 ks	50,00 KS	10,40	520,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	227,50	227,50
F3518001PB2	LOGAN Stahovací batoh s ramenními popruhy, modrý	100,00 KS	34,45	3 445,00
S1P1/50	sítotisk S1 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	100,00 KS	9,75	975,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
H5108105PB2	SOLURA Skládací nákupní taška z RPET, černá	50,00 KS	41,60	2 080,00
H5108104PB2	SOLURA Skládací nákupní taška z RPET, šedá	50,00 KS	41,60	2 080,00
H5108102PB2	SOLURA Skládací nákupní taška z RPET, královská modrá	50,00 KS	41,60	2 080,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
S2P1/50	sítotisk S2 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	150,00 KS	11,05	1 657,50
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
H5100213PB2	TOMAN Nákupní taška s dlouhými uchy, námořní modrá	50,00 KS	27,30	1 365,00
H5100211PB2	TOMAN Nákupní taška s dlouhými uchy, tyrkysová	50,00 KS	27,30	1 365,00
S1P1/50	sítotisk S1 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	100,00 KS	9,75	975,00
F0201305PR1	BESIR Skládací ultra lehký deštník s odlehčenou konstrukcí, světle modrý	30,00 KS	177,45	5 323,50
S3P1/50	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	60,00 KS	12,35	741,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
F0201307PR1	BESIR Skládací ultra lehký deštník s odlehčenou konstrukcí, tmavě modrý	30,00 KS	177,45	5 323,50
H5000200GD1	MONKA 18 Hnědá papírová taška 18 x 8 x 25 cm, kroucená držadla	100,00 KS	5,10	510,00
H5000201GD1	MONKA 23 Hnědá papírová taška 23 x 10 x 32 cm, kroucená držadla	100,00 KS	6,30	630,00
H5000202GD1	MONKA 32 Hnědá papírová taška 32 x 13 x 42,5 cm, kroucená držadla	100,00 KS	8,40	840,00
S1P1/50	sítotisk S1 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	300,00 KS	9,75	2 925,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
H5000400GD1	ANKA 18 Modrá papírová taška 18 x 8 x 25 cm, kroucená držadla	100,00 KS	6,60	660,00
H5000401GD1	ANKA 23 Modrá papírová taška 23 x 10 x 32 cm, kroucená držadla	100,00 KS	8,10	810,00
H5000402GD1	ANKA 32 Modrá papírová taška 32 x 13 x 42,5 cm, kroucená držadla	100,00 KS	11,10	1 110,00
S1P1/50	sítotisk S1 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	300,00 KS	9,75	2 925,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	292,50	292,50
H0100305RX2	PANAGOT Moderní keramický hmek, zelený	6,00 KS	92,95	557,70
T31/1	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	377,00	377,00
PT1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	325,00	325,00
F3523000AJ3	SCHWARZWOLF OHIO Rollovací batoh, šedý	3,00 KS	376,35	1 129,05
sx	magnet na lednici, plnobarevný potisk	200,00 KS	16,00	3 200,00
H3800100IP1	VS MIKKELI vonný difuzér, bílé květy	30,00 KS	87,00	2 610,00
T31/1	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00 KS	377,00	377,00
PT1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	2,00 KS	325,00	650,00
H3800200IP1	VS LEIRA vonná svíčka, bílé květy	20,00 KS	81,00	1 620,00
H3800201IP1	VS LEIRA vonná svíčka, vanilka	20,00 KS	81,00	1 620,00
sx	USB Trila 32GB, včetně potisku 1/0	100,00 KS	99,50	9 950,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	1 300,00	1 300,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	133 276,03	27 988,00	161 264,03
Celkem	133 276,03	27 988,00	161 264,03

Zaokrouhlení: -0,03 CZK

Celkem k úhradě: 161 264,00 CZK

(Celkem bez DPH: 133 276,03)

Vystavil: **Magdalena Sušková**

Podpis a razítko:

Telefon:

Email:

**Platnost této nabídky je 7 dní od data vystavení.**